*Prope Utrecht rep., est Leidae (Brambach 53 qui vidit). — 1) Idem<sup>2</sup> qui me-  
moratur supra N. 4091, quem legatum Germaniae inferioris fuisse imperante Marco  
docet etiam cursus honorum eius nuper repertus in t. Thibilitano, quem dabimus  
infra in Additamentis.*